THÔNG BÁO
Kính gửi các bậc phụ huynh học sinh!
Thực hiện Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày 16/8/2022 của UBND TP Hải Phòng về việc Ban hành khung thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên, trường Tiểu học Cấp Tiến trân trọng thông báo tới các bậc phụ huynh và các em học sinh thời gian tựu trường đối với học sinh các lớp 2, 3, 4, 5 như sau: 7h30’, ngày 29/8/2022 (thứ Hai) các em có mặt tại trường; 10 giờ các em tan trường.
Nhà trường rất mong được chào đón các em quay trở lại trường học!
Kính mong các bậc phụ huynh sắp xếp thời gian để đưa, đón con đến trường theo đúng kế hoạch.
Trân trọng thông báo!
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Administrator\Pictures\ảnh quyển sách 2.jpg]
image1.jpeg